
 

z dnia 30.06.2017 
w sprawie zatwierdzenie dofinansowania do mieszkań zawodników 

Kadry Narodowej w II półroczu 2017 r. ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza  dofinansowanie do mieszkań zawodników Kadry Narodowej 
zgodnie z uzyskaną dotacją z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 § 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

64/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


